FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年４月１９日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順

課 長

原田 貴順
（0836）82 - 1115

件名
公益財団法人エネルギア文化・スポーツ財団の助成金交付に係る

目録の贈呈式について

内   容

公益財団法人エネルギア文化・スポーツ財団（1994年 10月設立／広島市中区）が、

中国地域における文化・スポーツの振興を支援するために実施している助成事業に

下記のイベントが該当し、このたび目録の贈呈が行われることになりましたので、

お知らせします。

記

１ 日 時  ４月２１日（金）１４時～

２ 場 所  山陽小野田市役所２階 市長応接室

３ 贈呈者  公益財団法人エネルギア文化・スポーツ財団

        理事長 苅田 知英（かりた ともひで）様

 （代理贈呈者）中国電力株式会社 新小野田発電所

         所長 福永 正和（ふくなが まさかず）様

４ 受贈者  山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）

       山陽小野田市スポーツ協会会長 平中 政明（ひらなか まさあき）

５ 該当事業 第２７回山陽小野田市ピアノマラソン大会

       （開催日：８月１８日～２０日／会場：不二輸送機ホール）

       第４０回山陽小野田市高校サッカーフェスティバル

       （開催日：令和６年３月下旬／会場：おのサンサッカーパークほか）

６ 助成額  各１０万円

記者発表資料